令和２年１１月１１日

３年生保護者  様

                            大阪市立今津中学校

                                                        校   長  福﨑  真広

５０期３年生  校内合唱コンクール実施のお知らせ

  深秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。平素は、学校教育にご理解ご協力いただきまして、ありがとうございます。

  さて下記にありますように５０期３年生校内合唱コンクールを実施し、日頃の音楽活

動の発表の機会とさせていただきます。

  お忙しいとは存じますが、より多くの保護者の皆様にご鑑賞いただきたく、ご案内申

し上げます。

１．日時  １２月４日（金）１３：５０～

２ ． タ イ ム テ ー ブ ル

 プ ロ グ ラ ム  時 程

 開 会 式  １ ３ ： ５ ０ ～

１  ３ 組 『 友 ～ 旅 立 ち の 時 ～ 』  １ ４ ： ０ ０ ～

２  １ 組 『 あ な た へ 』  １ ４ ： １ ０ ～

３  ２ 組 『 プ レ ゼ ン ト 』  １ ４ ： ２ ０ ～

４  ４ 組 『 Ｙ Ｅ Ｌ Ｌ 』  １ ４ ： ３ ０ ～

５  ５ 組 『 手 紙 』  １ ４ ： ４ ０ ～

３．場所     本校体育館

４．本年度の変更点

 ・授業時間減少のため、本年度は課題曲を歌唱せず、自由曲のみ歌唱といたします。

・感染症予防対策のため、座席の数を少なくし、曲間での入れ替え制とさせていた

だき  ます。お子様のクラスの演奏のみご鑑賞のほど、ご協力をお願いします。

なお、時間は上記のタイムテーブルをご参考ください。

５．ご来校にあたってのお願い

・校内への出入りは南門からお願いします。その際受付で入校証をご提示ください。

・上履きをご用意ください。

・自転車の駐輪場は校舎内に設けます。南門よりお入りください。学校周辺には自

 転車を駐輪されないよう、お願いします。